
Mi Robot Vacuum-Mop

Chytré plánování cesty

⚫ vSLAM vytváří mapu v reálném 

čase za pomoci kamery

Vysává a vytírá

⚫ Elektronická vodní nádrž a 

precizní vodní pumpa 

spolupracují tak, aby nebyla 

poškozena podlaha

Štíhlé tělo

⚫ Výška vysavače je 8,2 cm a vejde 

se téměř všude

Vysávání a vytírání v jednom

Velká sací síla a dlouhá výdrž

⚫ 2500 Pa sací síla

⚫ 2600 mAh vystačí na 120 m2

Automatické dobíjení

⚫ Chytré a plně automatické čištění. 

Vysavač se při nízkém stavu 

baterie automaticky vrátí do 

dokovací stanice a po dobití 

dokončí vysávání. 

Vzdálené ovládání

⚫ Aplikací lze produkt 

zapnout/vypnout a sledovat 

aktuální stav při úklidu

⚫ Podporuje ovládání hlasem

https://www.wittytrade.cz/


Mi Robot Vacuum-Mop

2500Pa velká sací síla s 600ml nádobkou 

na odpad

Zakázané oblasti s fyzickými 

virtuálními stěnami 

Poradí si i s 20 mm překážkou, která 

však nesmí mít kolmou hranu

Ovládání skrze mobilní aplikaci

https://www.wittytrade.cz/


Mi Robot Vacuum-Mop

Specifikace

Technologie plánování cesty vSLAM

Baterie 2400 mAh

Uklízecí módy Vysávání, vysávání a vytírání

Sací síla 2500 Pa

Automatické dobíjení a 

dokončení úklidu

√

Vodní nádrž Elektronicky ovládaná vodní nádrž

Maximální výška překážky 20 mm

Hlasový asistent Google assistant, Alexa

Funkce aplikace • Zapínání/vypínání čištění

• Sledování vývoje úklidu

• Nastavení režimu: standard, tichý, max

• Specifikování prostoru k vyčištění

• Definování zakázaných zón

• Plánování čištění v různých časech

Příslušenství • Hlavní kartáč

• Boční kartáč

• 600 ml nádoba na odpad

• 200 ml vodní nádrž

https://www.wittytrade.cz/


Mi Robot Vacuum-Mop/Mi Robot Vacuum-Mop P

Porovnání

Model Mi Robot Vacuum-Mop Mi Robot Vacuum-Mop P

Technologie 

plánování cesty

vSLAM LDS

Baterie 2400 mAh 3200 mAh

Uklízecí režimy Vysávání, vysávání a vytírání Vysávání, vytírání (s dokoupenou 

nádrží), vysávání a vytírání

Sací síla 2500 Pa 2100 Pa

Automatické 

dobíjení a 

dokončení úklidu

√ √

Vodní nádrž Elektronicky ovládaná vodní nádrž Elektronicky ovládaná vodní nádrž

Maximální výška 

překážky

20 mm 20 mm

Hlasový 

asistent

Google assistant, Alexa Google assistant, Alexa

Funkce • Zakázané zóny

• Elektronicky ovládaná vodní nádrž

• Rozpoznávání místností

• Elektronicky ovládaná vodní nádrž

• 3 nastavitelné hladiny vody pro 

vytírání

• Virtuální stěny/zakázané 

zóny/selektivní čištění místnosti

Funkce 

aplikace

• Zapínání/vypínání čištění

• Sledování vývoje úklidu

• Nastavení režimu: standard, tichý, 

max

• Specifikování prostoru k vyčištění

• Definování zakázaných zón

• Plánování čištění v různých časech

• Zapínání/vypínání čištění

• Sledování vývoje úklidu

• Nastavení režimu: standard, tichý, 

max

• Specifikování prostoru k vyčištění

• Definování zakázaných zón

• Plánování čištění v různých časech

Příslušenství • Hlavní kartáč

• Boční kartáč

• 600 ml nádoba na odpad

• 200 ml vodní nádrž

• Hlavní kartáč

• Boční kartáč

• 550 ml nádoba na odpad

• 2v1 300ml odpadní nádoba a 200ml 

vodní nádrž

• Možnost dokoupit samostatnou 

nádrž na vodu 550 ml

https://www.wittytrade.cz/

